
 

K I V O N A T 
 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
208/2020. (XI. 6.) sz. határozata 

 
Népkonyha működtetésére vonatkozó ellátási szerződés kötése a Palliatív 

Humán Szolgáltató Központtal 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a 
Komló Összeköt Egyesület frakció, valamint a Fidesz-KDNP frakció és az alpolgármester 
támogató véleményeinek figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. A Képviselő-testület az Étkeztetés – népkonyha szolgáltatás altípusra vonatkozó 
feladat ellátására vonatkozó, a Palliatív Humán Szolgáltató Központtal megkötésre 
kerülő ellátási szerződést jelen előterjesztés 3. sz. melléklete szerinti tartalommal 
jóváhagyja.  

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1.) pontban rögzített ellátási 

szerződés aláírására. 
 
Határid ő:  2020. november 10.  
Felelős:  Polics József polgármester 

 
 

Komló, 2020. november 6. 
 

 
 
                     Polics József  

                      polgármester 
 
 
 
 
 


